
ỦY BAN NHÂN DÂN 

 XÃ QUẢNG SƠN 

 

Số:     /QĐ-UBND 

 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

   Quảng Sơn, ngày      tháng 10 năm 2024 

 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Ban xét tuyển cán bộ 

Dân tộc – Tôn giáo xã Quảng Sơn 
 

   

 Căn cứ Quyết định số 02/2023/QĐ-UBND ngày 04/01/2023 của UBND tỉnh 

Đắk Nông ban hành quy định về quản lý những người hoạt động không chuyên trách 

và các đối tượng khác công tác ở xã, phường, thị trấn; ở thôn, buôn, bon, bản, tổ 

dân phố trên địa bàn tỉnh Đắk Nông; 

 Nghị quyết số 03/2022/NQ-HĐND ngày 05 tháng 5 năm 2022 của Hội đồng 

nhân dân tỉnh Đăk Nông quy định chức danh, số lượng, mức phụ cấp và một số chế 

độ, chính sách đối với người hoạt động không chuyên trách, một số đối tượng khác 

công tác ở xã, phường, thị trấn; ở thôn, buôn, bon, bản, tổ dân phố trên địa bàn tỉnh 

Đăk Nông; 

 Quyết định số 21/2024/QĐ-UBND ngày 09 tháng 10 năm 2024 của UBND 

tỉnh Đăk Nông về Ban hành Quy định quản lý, sử dụng đối với từng chức danh 

người hoạt động không chuyên trách ở xã, phường, thị trấn trên địa bàn tỉnh Đăk 

Nông; 

 Công văn số: 576-CV/ĐU ngày 22/7/2024 của Đảng ủy xã Quảng Sơn về việc 

thống nhất chủ trương tuyển dụng chức danh người hoạt động không chuyên trách 

thuộc Ủy ban nhân dân xã Quảng Sơn; 

 Thông báo số: 98/TB-UBND ngày 06/8/2024 của UBND xã Quảng Sơn về 

việc tuyển dụng người hoạt động không chuyên trách cấp xã; 

  Theo đề nghị của Chủ tịch Uỷ ban nhân dân xã Quảng Sơn: 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Ban xét tuyển cán bộ Dân tộc – Tôn giáo của UBND xã 

Quảng Sơn gồm: 

1. Ông Lê Đình Tuấn - Chủ tịch UBND xã – Trưởng ban; 

2. Ông Thào Seo Diện - Công chức VPTK – Thành viên kiêm Thư ký; 

* Kính mời làm Thành viên Ban xét tuyển: 

1. Ông Võ Văn Việt - Bí thư Đảng ủy xã – Thành viên; 

2. Ông Phạm Văn Tĩnh - Phó Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch HĐND xã – Thành 

viên; 

3. Bà Bùi Thị Hoa – Chủ tịch UBMTTQVN xã – Thành viên; 

Số lượng thành viên Hội đồng xét tuyển là 05 thành viên (bao gồm Trưởng ban 

xét tuyển). 



Điều 2. Nhiệm vụ quyền hạn của Ban xét tuyển:  

Tổ chức họp xét tuyển cán bộ Dân tộc – Tôn giáo theo Quyết định số 

02/2023/QĐ-UBND ngày 04/01/2023 của UBND tỉnh Đắk Nông 

Hội đồng xét tuyển tự giải thể khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.  

Hội đồng tuyển dụng và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Phòng Nội vụ huyện (b/c); 

- Thường trực Đảng ủy;  

- Thường trực HĐND xã; 

- CT, các PCT UBND xã; 

- UBMTTQVN xã; 

- Lưu: VT.           

 

 CHỦ TỊCH 

 

 

 

Lê Đình Tuấn 

 

 


		2024-10-16T14:33:10+0700


		2024-10-16T15:26:31+0700


		2024-10-16T15:26:36+0700


		2024-10-16T15:26:36+0700




